PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL Nº 001/2021

A Prefeitura Municipal Queimadas – PB, por intermédio da Secretaria de Cultura

Turismo, Esportes e Lazer e nos termos da Lei Federal Nº 14.017/2020 de 29 de junho

de 2020 (Lei Aldir Blanc), torna público a presente retificação à lista de habilitados ao

PRÊMIO CIDADE DAS PEDRAS, especificamente ao nome de um proponente,

tendo em vista um equívoco no formulário de inscrição:

JOÃO MATHEUS DINIZ  PEREIRA

Altera-se para:

JOSÉ MATHEUS DINIZ  PEREIRA

 Queimadas, 18 de novembro de 2021.

Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer de Queimadas

Rua César Ribeiro, nº 223, centro.

Queimadas-Paraíba-58475000